percorrendo la via Martiri di Kindù che terminato il tracciato relativamente pianeggiante, procede in 

salita secondo una strada tortuosa e di ridotte dimensioni.   

La lottizzazione si trova a metà collina e gode di un panorama straordinario sulla cittadina di Fabriano.   

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base: € 43.312,50 (Euro quarantatremilatrecentododici/50); 

Offerta minima: € 32.484,37 (Euro trentaduemilaquattrocentoottantaquattro/37); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.